

DATA SHEET

Complies with the EC Regulation No. 1169/2011 of 25.11.2011 and implementation of 13.12.2014, related to raw materials, processed seeds, finished foods, etc. and complies with previous national applications.

TECHNICAL SHEET, written on 01.06.2020

Product code	102016
Name	Cuba Rhum Cocolate Cream - Venchi
Type of Liqueur	Liqueur Cream
Alcoholometric %	17 % Vol.
Alcoholic Origin	Sugar cane distillate - Carribean Rhum
ancillary and consumable raw materials	Sugar, Rhum Carribean, Cocoa powder, rehydrated milk, natural vanilla extract
Aromas	Natural aromas in compliant with EEC regulation
Additives (stabilizers)	E410 – E415
Solvents	Not any
Other substances or other materials present in the product (not to be mentioned on the label)	Demineralized water
Term of conservation	Alcoholic product, without expiry date
Storage	Store the bottles in a cool, dry place away from sunlight
ART. 15 paragraph 1 letter G) components subject to a limitation in food	Not Any
Annex III, Part B: contents of certain substances naturally present in flavorings	Not Any
Annex IV, Part B: conditions of use	/
EC Regulations 1829/2003 - 1830/2003 on OGM	The product is made without the use of substances composed and / or derived from OGM, including enzymes, technological adjuvants and extraction solvents. It does not require OGM labeling
Gluten	Not Any
R. EC 1169/2011 of 25.11.2011 concerning allergens	The product contents milk (as in label), no other allergen is present and there is no risk of cross contamination

Irradiation Index	Exempt: does not contain any irradiated ingredients
-------------------	--

Other indications	Without dyes; Free of raw materials of animal origin
-------------------	---

Normative alcohol labeling	IN CONFORMITY WITH THE CEE REGULATION
----------------------------	--

QUESTIONARIO ALLERGENI	THE PRODUCT CONTAINS:		INTO THE OPIFICE:	
	As ingredient:	as possible contaminant	PRESENT	ABSENT
CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena, farro, o loro loro ceppi ibridati) e prodotti derivati				O
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei				O
UOVA e prodotti a base di uova				O
PESCE e prodotti a base di pesce				O
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi				O
SOIA e prodotti a base di soia				O
LATTE e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	O			
FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prod. derivati)			O	
SEDANO e prodotti a base di sedano				O
SENAPE e prodotti a base di senape				O
SEMI DI SESAMO e prodotti a base di sesamo				O
ANIDRIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2 o pura			O	
LUPINI e prodotti a base di lupini				O
MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi				O

DECLARATION OF THE ABSENCE OF GLUTEN: We hereby declare that the product in question has a gluten content of less than 20ppm, therefore it is to be considered gluten free.

DECLARATION OF ABSENCE OF IONIZING TREATMENTS: We hereby declare that the product in question is not subjected to ionizing radiation.

GMO ABSENCE DECLARATION: We hereby declare that the product in question is free from ingredients derived from GMOs.

DECLARATION OF MOCA CONFORMITY: All materials in direct contact with the food product meet the requirements of the relevant regulations and are suitable for direct contact with the product.

WARNING: information sheet prepared with the information available at the time of writing.
Any variations, for technical production needs, can be applied without the need for communication if it does not influence the safety point of view, both of the product and of the user.

Pieve del Grappa, li 01 Giugno 2020